太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2018﹞115号

关于2018年全市第五批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准太仓市顺络化纤有限公司等8家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第五批）
太仓市安全生产监督管理局

2018年7月25日
	太仓市安全生产监督管理局                   2018年7月25日印发

（共印4份）
附件

三级安全生产标准化达标企业名单

（第五批）

	1
	太仓市顺络化纤有限公司

	2
	太仓市顺宇化纤厂

	3
	太仓市永通化纤有限公司

	4
	太仓鑫仁化纤有限公司

	5
	太仓市华美化纤有限公司

	6
	太仓市太荷纺织助剂有限公司

	7
	太仓外运浏河储运有限公司

	8
	苏州达诺铸造有限公司